
Subsidieplafonds 2019

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 1 augustus 2018 inzake vaststelling subsidieplafonds 2019;

 

gelet op:

artikel 6 van de Algemene subsidieverordening Dordrecht;

- artikel 3 van de Subsidieregeling voor Wijkwensen Dordrecht 2016;

- artikel 5 van de Subsidieregeling Sportsubsidies

(zwembadhuur) gemeente Dordrecht 2016;

- artikel 3 van de Subsidieregeling Evenementen en Amateurkunst 2016;

- artikel 4 van de Subsidieregeling beeldend kunstenaars Dordrecht 2016;

- artikel 4 van de Subsidieregeling Maatschappelijke Ondersteuning Dordrecht 2016;

- artikel 4 van de Subsidieregeling Algemene Voorzieningen Maatschappelijke Zorg

Dordrecht 2016;

- artikel 2 van de Subsidieregeling Jeugd 2016;

 

verwijzende naar Bijlage Subsidieplafonds 2019 en Tabel Subsidieplafonds 2019;

 

B E S L U I T :

 

1. Subsidieplafonds 2019 vast te stellen.

 

Aldus besloten in de vergadering van 21 augustus 2018.

Het college van Burgemeester en Wethouders

M.M. van der Kraan A.W. Kolff

secretaris burgemeester

Nr. 207880

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 207880 2 oktober 20181


